Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De oratione dominica - Cod. St. Blasien 97

Nicolaus <de Dinkelspuhel>

[Württemberg], [um 1439-1440]

Andreas de Escobar, Lumen confessorum.

[urn:nbn:de:bsz:31-57024](#)

Lumen confessio virtus est
doctrina. obitum pedem duci
est et confessio ad sine
duo necessaria. p me pauprem
epm Andrea hispanus mores
pmarii. Et metropolitam epm et
pontificis. ex multis dictis magis
theologie et dictis ac dictis
i multis locis et maximo detinatur in
pilata et sua recte du ad pto
hispanias recte re. dimissa
obitum meis coramino et
pfecti cura aucti quibus p spe
li coalete. tu no habebas illius qd
recte aut mystice. Anno dñi
m. cc. xxviii. obitum p me
renundissimo dno i p pmi ac
dno dno Jordano de Cossio
Cardinali et epo Alkiden dñissimo
recte et maiori pmario.
Pro quo pto fuit supplico in
tessio a te qui legere et pferre
hoc lumen sita.

Cue sur pte luno confessio
roma pto i pto arlo detinatur que
est necessaria ex pte confessio.
To qualis confessio d3 confite
dore. **F**o qualis confessio. Det
confite in interrogacione. **O**o qd
confessor d3 pmarii iudicet. et dñe
at canentes pmaries impone. **H**o
qdr confessio. et tia maior exponit
mois accordi supe*m* iudicet et
veregat*m* regat*m* et no*m* regat*m*
tu*m*. At tia estitutio*m* et
pfectio*m* andij absolu*m* confitent
me*m* retine*m*. **O**o qualis confes
sor ab solutio*m* p pto p iustissimo
p in pto m*m* constitut*m* p in
dulgeraz*m* et cipa*m* et pena quibus
detinatur*m* fac*m* et scire*m*. **C**onstat uo
p*m* isti*m* luno q*m* p*m* det*m* in p*m*
arlo*m*. quibus casibus p*m* p*m* ab
soluit*m* et dispensat*m*. **A**z lo*m*
clarat*m* ob*m* rabi*m* maior pmari
i*m* absolu*m* et dispensat*m*. **F**o m

q*m* talis mores pmarii ab
sunt et dispensant*m*. **C**onstat*m*
talis qui absolu*m* et dispensant*m*
Io*m* dicit*m* q*m* talis p*m* curati
et alii p*m* s*m* p*m* factores ab
sunt et dispensant*m*. **I**ncepit tractat*m*
qui d*m* lumen confessio.

Lumen confessio seu
pmario*m* ad reue
latio*m* p*m* et e*m*
et p*m* p*m* q*m* p*m*
lute recta etat*m*
om*m* p*m* duocando*m*
illuc*m* den*m* ho*m*
reiente d*m* huius mundi. **I**o*m* i*m* de
paupero*m* mei ingeni p*m* am*m*
crevit*m* d*m* doctrina factio*m* pat*m*
theologie ac dictis uico iustis
et q*m* do*m* dilutio*m* et p*m* dic*m*
seu insinuat*m* mei p*m* p*m*
et confessio*m* et p*m* dñe*m* meo
et p*m* p*m* m*m* huius recte
curie et alio*m* hospit*m* sedalibus
et celestis quibus offm pmarii
et audiencia confessio*m* inculbit*m* et
a q*m* cura auct*m* confitent*m* p*m* sua
q*m* pot*m* mi*m* oia officia etiam*m* ad
q*m* tenent*m* plati*m* et p*m* p*m* q*m* sub*m*
p*m* molat*m* regit*m* ut s*m* illu
mat*m* lute scie*m* us*m* et theologie
q*m* qua*m* p*m* aug*m* valcat*m* p*m* o*m*
ip*m* t*m* remedior*m* et i*m* lepro*m*
et lepro*m* dis*m*. **T**o*m* e*m* n*m* offm
facto*m* p*m* et uel*m* h*m* t*m* e*m* ep*m*
et co*m* p*m* p*m* videt*m* vnde*m*
de lege*m* si*m* m*m* regat*m* **E**t*m* si*m* ignorat*m*
lege*m* d*m* ip*m* se*m* arguit*m* no*m* esse
facto*m* ut*m* p*m* h*m*. **N**olite timere*m*
p*m* q*m* in*m*. **E**t*m* dicit*m* id*m* q*m* **D**a
tardos debitor*m* et*m* ut*m* creditor*m* qua*m*
audiu*m* a deo libere*m* p*m* det*m*. **A**
liato*m* dicit*m* s*m* p*m* sumu*m* p*m* viare*m*
q*m* p*m* op*m* o*m* se*m* posset*m* det*m*
eo*m* cui*m* q*m* m*m* de*m* p*m* i*m* p*m* p*m*
et*m* p*m* tristuprare*m* eo*m* de*m* ven*m*
tatione*m*. **M**is*m*. **S** Cu*m* q*m* desit*m*.

credet. quia tu repulisti faciam ego
 te repellere ne factio fungari
 mi. Et io misera aliquis spia
 rando seu ipso coitare vel aliis esse
 placet det ad ea profundum et ea
 item officiis agere pmaiorum seu co-
 fessores simplicius subditos et pa-
 nos constitutus seu ponere non possunt
 illuviati aliquarum tunc sacra theo-
 logie et una canoui. quod nlla sac-
 rotu lii canones sicut pcam igno-
 rad non quicquam facit quod fere pcam
 regilio potest obviate. ut nota-
 zt. di. t. l. et n. et m. et qd de
 constitutione. c. l. Sic ad tpe
 e adiutorio uis ignoracio ita quod
 dpat. et sic tpe e operio per mitte
 de offo quod ignorat ut no-
 lege. n. de odigine ius. sic ual
 de tpe e confessione et aliis recto-
 ribus qd voluit esse mediri ait
 et huc officia confessio et pmariorum
 resurre. docet conscientia ille pcam
 interrogare vel absolvit a pmas ei
 iudice sit sepius contingit quod multi
 confessores absolvunt de fio de ab-
 solvitur non pmt et dispensat obli-
 quo hinc autodicta et quas p mayo-
 ritatis quas imputat pmas. s. re-
 tiro uel oratio dñe. et p das
 psema uel pmt osm dnt ieiunia
 no attendentes dnt aug. dñe.
 Vt sanat osm quod sanat cala-
 new quod ieiunia etenim curantur.
 Alij est impudenter querit ee ped-
 tularij et confessores qd fli eis
 d' regno. oia oia absoluendi est
 ignorata sit canes multe sit no-
 tales latrare. ut nro. 1. t. p. 2.
 et zt. di. t. l. et n. di. Sic
 ecclia. Nec ualeat pta disce-
 lepig. n. p. agnac uua f. m. ie
 lugiam qd uua symoma uel
 osm. Aliq et alii ita gues-
 cit confessio impont pmas p
 quibzta pmt pfecta eti. qd
 ipi confessio n. ipam uoluit nei-
 upas dolentias sorripuit n. un
 qua ipam pmt pagat et si

p. confessio sita fait frustra.
 Cuius uad pma ex eo integratur
 et perficit p. dnt aug. et de pen-
 t. l. p. totu. qd totitiae et ep-
 confissio et qd satisfactio. ubi
 qd no est satisfactio nulla sicut pma
 confessio. qd nlls mo debet cofes-
 sione facit qd v. dno e largit
 remittendo qre confessio debet
 esse austera ut nro. 20. q. ult.
 c. d. a. l. et y. o. d. p. onda.
 et. t. Cibi dno snt. d. uua.
 qd quod snt gnd confessio. et pma
 riorum i citta tona seu apostoli
 ut dicit in scita opta istis tremita
 et doctrine son tunc. Roma po-
 de necesse erit ad scire. b. d. confessio
 cuius statu illud quod pma po-
 tenziario. et eis ppenat v. r.
 uad ipo in gndio qua ppeal
 sub pena pcam ignoratio brasse et
 supime qd pcam mortale e ne-
 cessaria. qd addidit et sic p. ob
 confessio. et pmariorum totu. imli-
 tali ecclia et pmpue curiae adone
 qui qnt qd ab odo pnt absolvit
 et illuviare qd qd n. tenebris pnt
 xu et umbra malit. pto. sedent
 ad diligendo c. f. s. o. d. c. v. via
 paci et hie et pfecte opere et ut
 lucrat lupa corp. corda hodie at
 coedat ipos opa ba. et aplificat
 ptes qd in celo. c. c. p. g.
 lumen confessio. uob accendissimo
 pta dno jordanus cardinali de
 corsim. bulgavit mutupato tns-
 mittu et offero. ego pnuig. v. m. p.
 pmariorum donec tis. ecclia pti. budi.
 et sic theologicie pfecta. usq
 andreas didaci. gospo. p. insti-
 et paup. olym. cruciaten. vno
 uad uieten. hne uad metacren
 eps. infelix et negligata senex
 et antea contestans emendandum
 vigordit et liquidat deuine a deuine
 tio. ita malo. omne dñe. illud

pmo recuado deratione dm mri
pma marthi qnti et vestre edci
iudicis submittit et oibz alijz ma
gister et plati quoz miret tles
ecclates correge. **S**equitur phe
mū pma ptiis luis confessio.

Oua qz quoz se ymali
go mudol pndicor. vizi.
Bmnd geng e omniu
sz sumqz pmariqz qui
e xpi vitaz papa v
nqz tui sola e data ptiis plenaia
ab oī pto. qntutuqz tui absolute
di. ditele elde dno. **P**asto oues
meas. **A**ut utm sibi soli actm e.
Duc in aled id e i pndu vi
tior. Ceteri au aplus dm est
capate retia cora in tructu.
Cetdm geng e et comit u
maior pmariqz vone curie et se
dis aplue. nu data e ptiis ab
soluedi ab oī tme et pto et tme.
Certui geng e moī pmari
oz eone curie q int plate or
dinaoz et maiol pmari hnt
i tñu ptiis absolute. in qzqz no
pti ordmari et plati miseri
les etie. **C**ertui geng pmarioz
vocat medij pmari sz plati
epi. archiepzi et alijz ordmari
q post tñbres pmarioz vone
hnt lez i mlti tñbres reseruatqz
a ure absolute et dispesire. **C**on
tu geng confessio su pmarioz
et curati ecclips pcolqualiu recto
res. ptores. abbates. archiepzi
et plebam seu illi qd qzqz dno nost
ppa. seu epz et ordmari comitut
vices suas rot se mlti feci medi
cates et religiosi ac monachi
seu simplus ptiis et sacerdotes. q
ntli no sacerdoti pt dei ptiis a ptiis
absoluendi. **I**nsp pma ps.

is. t pmissis et p fidamento qz
ius doctrine q rota lume
confessio pmo positi. **C**onstatu
ad pma pte q sume e necessaria
ad friendi ipz quoz ymbo confes
sor. tñuqz ptiis. dico pmo
quod ymali quoz det confessio
seve et face ad sibi confitentem.

quoz s3 dote austulac. int
rogare ptiis munge. et abs
lutione debita fac. **E**t p si
damto istoz quoz debes totue
op pte confessio qd confessio debz
esse dulci. affabit. sualuz. peu
des. distracto. mitis. reparies.
pius. decuologuqz atqz benignu.
Ex pte rofitez no qd confessio sua
debz ee pmp. huius. pura. fi
del. frangues. nuda. distracta. li
bes. huius. verecida. integ
sereta. lacrimabil. accelerata. for
tit. accusans. fatisantes et pse
ueras. **E**t confitio bn confiteri
volentibz qd antiqua confitio fac
doti f3 confitio aug allegant
ingr3 m qzto smar d tñc
de pma qd pmb rofitea serete
ipi dno ihu ppo i ema loca
vno altai rot d domo sua aut
i aliqz loco secreto. et tñt uenient
ad etiam bndat se sacerdoti seu
confessori. **E**t pmo confessio
quoz sit ille dz dote confitente
qd signet se signo sile heus. et
et confessio dat bndletos sup eo.
Vt doreat eu qd huius pte
yemibz rot alio mo pedeat cora
eo vultu ad tec dñm pte. **V**t
doreat eu confessioz ymbo p
an oia su i vulgaris su i obis
latia. **E**t laudo modu latig zu
confitio ptiis sua i scripsi ne eua
nesciat ptiis sua a mem dñ si
confessio. **E**t et dz eu dote. p
nt. et credo in deu si nesciat
et ei madet qd qz nlo poterit
illa addisiat. **E**t hido dz confes
sor pmento mone et inducere
qd ipmet accusat et confiteat
ptia sua spealla q recordatur.
Faciat tn pmo ymbo confessio te
confessio valde austulat patient
austulat spiterie no detestando
alii oibz aut signis seu nltibz
ptia q dicit pmento dñ dñgit
ea ne fiat occasio peccati qd af
austulat qz ptiis immo ipm ex
animae dz tu mta dei. tu ptiis
mferri. tu die iudicij. tu hora
mortis et qd nltm ptiis eride q

et i loco dei abscondit. qd de iuris
nouit oia aqo fiat. Et facta
confessio i spedali p ipm confiteo
dicit iterz i iterz confessio si re
cordes de aqo pto allo. Et ppp
dipit qd alio pto no recordet
tur su sapies modis autem.
Cetero de confessio ntm ostende
su peccante interrogat et queret
lib co. si sciat pti me. et credo
in deo et si nesciat vt doreat
eū vt monerat hom qd distat.
Et si sciat. tunc qrat confessio ab
eo. Credis i deo ptem oipotere?
Vnde. Credo. Et celos et los fidei
Et ad quetz ac lu dicit penitent
Credo. Postea qrat ab eo. Vis
et apponis pta dimittit. et de rebus
alioem scissim facit. et primis spozu
suscepit q confessio es. Vnde. Volo.
Icep dicit confessio. Vis dimittit
a parte illi iniurias et pta q in
te pscuerit. Vnde. Volo. P
modum co confessio reducat sibi
ad moria septe pta moria q
cophendit i ista dictio. Sali
gia. Et dicit legi dñe pcepta
et septe opa me. et q huius pcepti
corpis et septe etiie pcepti. et sic
de alijs pcepti q ducunt i qndi
declarata ad suis pceptis et modis
i confessio mea qua fui i rostan
da. Omo dñm agit p. tam
i confessio macto q i mori. Et
reducit s ad memorem custodias
pcepti et declarat eas peccantem
si eas nesciat que p nouem. vix.
Qs quid obi p qd cu qbz quoties
hie quomo qnto. Et tunc hie
ib co de sopia. de discordia
de libbz. de ipocresi. De au
toria. De sueta de lapma de u
sua de symonia. De medacio
de dolo et puerio de emptione et
ueditione. De lupsia de formic
ta soluta. de adulterio. Et in isto
vita valde caute et interroganda
ta de pte pnam q de pte
q nam. De iura de scandalis
de contumy de brigis de p
fomibz in clerici. vt laicu p
nam. De odio mutorato.

De gula. de chz de ieu m
ab etia ut p confessio remittit
De iuidia de diffamatio de
suo testicio de sua pspia de mis
mia. De accidia de hois caruit
si dipit eas. et si ad eas teneat
de pmiis dicit si tollerat eas de
uote de uotis si servauit eas de
ommissois hois et iuramentis si tenuit
ea Et sic de alijs. Itc qrat
de deo pcepti s. si tollerat
et trahitibus eo expmets vocavit
si ad temporibus et ludos factios
lusterit. Si ureauit i varu. si p
ticeauit. si merita fuit si detegit.
Si die dimicet et dies festos ser
uauit. Si ptem et mitem idem
tarunt. vt eis i suis nascitibus no
pudet. Si occidit. vt resuluerit
alijs occidi. aut fuit pinq d omisio
si in nos mol vt pati intulit
i prouessit. Si fuerat fuit aqd
vt rassuit si uenit ve a liena
et no restituit. si res defunctos
no distribuit. aut si testamens
deq defuncti fuit et testamento no
distribuit. Si si ve alicia detineat
et no restituat. si est potes ad
restituidit res alienas. Si tu
veo aliena vt metue aut re
ligiosa vt tu serpo aut alio for
nicam fuit. Si fama alio den
tavit. Si res alienas totupuit
hie et p malas vias fecit qntu
in ipso fuit ad hindu eas. Itc
qrat confessio de qnq sensibus cor
libz. et de septe opibz mto. psee
tim si e cori etia vt bnsitatu
qrat si qrat pte pceptu sui b
suei dispergata ad usus pluperiu
bi ad fides p paupibz et agens
distribuerit qd tenuit s pte pte
moris ea restituat si ea totali
te dedit. Hie qrat de septe
sacerdos etiie. Si filios suos bapti
zad distulerit ille dies duoden
si ples compres qd vnu recipit
si i necessitate alijs filios sine bas
mori pmissit. Si filios suos su
cognatis be epizo in fructibus edu
cuerit. Si famel hie mto di anno

confessus non fuit aut non concauerit.
 Si ex opere sua male tractauerit
 aut ipsam domum fecerit. Si missam
 pro mortali celebraverit et si pug-
 nans celebraret confessus non fuit.
 Ite si fuit penitus delictus
 queant ab eo punita duodenab
 omnia. Et si fuit platus neglig-
 ges i suo officio. Si fuit subdito
 et dominus obediens. Si fuit in-
 ueniens bisofo. Si fuit seipso ob-
 stinatus. Si monachus curialis
 seques curias proximam. Si relli-
 giosa confidens. Si habens pro-
 prium suum induceret. Si cibis co-
 quiatis assidue. Si reuatore
 clausus fecerit. Si lice i capitulo
 prurientium. Si dissolutioz vnoz
 fecerit. Si recuenterit i ecclesia ut cora
 latas non habuerit. Ite qzat
 de obedia. De opere de capitulo de
 pletio de hoie de ieiunio et alio
 libro. Et si e dno spualis
 qzat ab eo de iustia de guerra
 de exactioibz de violentia et
 de rapinis s' vnoz ea fecerit col-
 fici pceptit. It si est coru omnia
 cot spualis. qzat ab eo de modo
 couideri de correctione suorum prochi-
 anorum de bono excozlo suo. de
 officio ecclie. et sic de alijs. Et
 si i oibz officiis ipz confessor et
 det interrogare valde dubitatur
 et smo scandalo risulet. Et
 in fine qzat confessor a penitentie
 si vnoz fuit excozlo a ure et ab
 hoie. Et si dicit qd neciat. pa-
 dat confessor datus s' pmiat et ab-
 solutoz eu. Si cod die qd edat
 se excozlo a ure. tunc qd ipz
 qzibz carbo fuit excozlo. et vi-
 dicit si fuit excozlo maior vel
 minor excozatoe et si huc erit
 pmale ad absoluendu ipm tunc
 statu ansp det s' pmiat qz pma-
 tot qz p absolutoz eu a pma pmo
 et an oia absoluat eu ab excoz-
 lo tunc excozlo sit excozlo s' ex-
 qua nlla salutat. et notat i

tremi ex de summa emte et m
 ite. et pmo. in glo. Non debet
 alijs penites admitti ad alij
 statim pone ut eucha ansp ab
 excoz be fuit soluta. Et notat in
 tle. didou de sepulturis. et t.
 statuimus. Et si qz ex absolu-
 tu a mōre excozlo et tue pma
 absoluendi dicat sic. Aut te qua
 funeris absoluendi a comicio ex-
 coz si qd interisti. Ut. Ab sol-
 uo te ab asta excozlo p qz pma
 es ligatus p tue fico. et restitu-
 te scdmec eti de dei ec. At si
 absoluuit eu a maiori excozlo qz
 et a iure consula s' qd nubz vel
 et qz illu canonie p se rot p aliu
 furent. Et si excozlo fuit ab
 hoie. aut penites e sang et s' n
 puto et tue remittat ad s' n
 supiorz qz eu excozauit et ad
 ad aliu de eis madato. Et te
 illa absoluente maiori excozlo
 quoz faciat pmaqz. Pmu
 qz excozlo uicabit statu al pma
 madato eti ansp absolu. ut p
 ex de sen. epo. et ex tenore.
 Ordin s' fuit excozlo p notoria
 offensa. et p debitis et alia qz
 qd tenet aliu no absolu. n
 pma sufficiet emedet tu ca. et
 si fide excozlo qz dubia dabit
 idem uozia cautibus rot tioz de
 ure. sign. et ex parte. et t' cu
 olim. Exciu' e qd absoluat
 p qz satissent p illu qz tui smoz
 et de maldato eis rot p s' n su-
 piorz Et tue excozlo qz pma
 excozlo an porta eti et ipso
 pma excozlo pma excozlo et p
 tue excozlo et tu p' excozlo mei de
 postea s' s' s' et p' me.
 Et ne nos. Qd. Gallu fac p
 und tui. deqz meq pante in te.
 Qd. Deno ill pma e mspexi.
 et. Hoc fbi notat. 11. q. 3. c
 amperitid. Et tue s' s' s' s' s' s'
 pet et pauli absolu te a tli s' n
 excozlo p tali re qz excozlo usata
 et restituo te facies eti dei et

participatio sui rationi fidelium. Ratione
tua et hoc sibi p[ro]p[ter]e ep[iscop]o de sen-
tencio. c. a nobis. Et si ep[iscop]o
non potest emenda prestat uice
quod ea probabit quoniam potest rot quoniam
ad p[ro]mulgatore fortuna coenerit.
ut p[ro]p[ter]e de cose. di. 2. t. Neque
absit. Et hoc ide dic de illo quod
est sollemni anathematizatus ab ep[iscop]o
suo. Nec omni scruada se et inten-
ta alia quod pond[er] 11. quod illi. t. cu[m]
quis. Ceterum est ut post absolu-
tione iungantur eide maledicta iusta
atque reprobatoria. alias p[ro]p[ter]e appelle-
lare. ut p[ro]p[ter]e ep[iscop]o de partibus. t. finia-
li. ep[iscop]o de appella. t. rot debitis.
Et si ille confessio rot p[ri]mariorum
non habuit plate ad cuius absoluendu[m]
consultat[ur] ep[iscop]o ut quod rite potest
se p[ro]metet suo sup[er]iori et crebat
lib[er]to ab absolutione. Et si absolvitur
a suis canonicis consultat[ur] s[ic] quod mihi
quod sociat[ur] h[ab] illius canonone scient
ut i[n] d[i]pi. Si autem aliquis fuerit
in morte a[cc]to seu in insipiente a[cc]to
alio ipsali impedimento rot morte
a[cc]to concedat p[ro]p[ter] beneficio absolutionis
ad excommunicato[rum] rot ad sup[er]iorum ali-
arum remittit et eande ep[iscop]o ipso
iure. ut p[ro]p[ter]e ep[iscop]o de sen sententia. t.
eos qui. libro. 6. et in t[er]re. de
ponit. t. si quis suadet. t. ultio.
Est non quod si quis an nocte fuit
ep[iscop]o et in h[ab]o morte penituit
et tunc non habuit absoluente. si se-
pultus fuit in cimitero non expul-
mabitur. si si alibi sepultus fuit
ducent ossa eius ad cimiteriū et
tunc ibide cu[m] aq[ue] benedicta sola
absolvitur. Et qualiter des inno-
cence nos statim homini et conscientiu[m]
quas confessione mea maiore. ut
quidas scilicet iohannes teuthomia et
dimis p[ro]dicato[rum] et sic sufficit p[ro]p[ter]
istos a[cc]tos. Nemo dico quod co-
fessio[rum] de scire p[ri]mae iniungit si
vult ei confidet illuminare. Et ad
h[ab]o quod sciat p[ri]mae iniungit duo re-
querunt scire quod sciat. q[uod] si nescies
vix sacerdos seu confessio no[n] in
eo confabuit. rot die aug[usti]. Et
p[ro]mulga est quod sciat canones p[ri]males

quod teneat scire sub p[ro]p[ter]e p[ri]mae iniungit
Sed omnis quod de scire et quod sciat te
scireas dicta que sunt et p[ro]p[ter] q[ui]b[us]
potest instigari. et qualiter ab eis
potest ab absoluere et in eis dispensare
et rebatur iuste sita mea et
cognitione fidelium. Dico tamen p[ro]mo
quod debet scire canones p[ri]males.
dictu[m] ad bona expectationes. alias
canones merecuntur dici sacerdos. rot p[ro]p[ter]
13. di. t. que ipsi. ne si eis ten-
duntur ambo in fouca radat. an
13. et luc. 6. Et h[ab]o canones
p[ri]males plena iuris et summa co-
fessio[rum] quod voca iohannina. Enarratio
pena p[ro]p[ter] deformatae simplicior
tacitorum. Et p[ro]mulgatio canonum est
quod p[ro]p[ter] formulas scire publice et
notorio tenet totib[us] inclusus
et factu[m] induit ut alio tempore me-
sibus in pane et aqua ieiunet per
spatium septem annorum quot anno tempore
mesib[us] mesib[us]. excepto festiuncta
et tunc modico vino utitur et secundum
fidei scire ieiunia in pane et aqua. rot
latitudine p[ro]p[ter] 82. di. t. presumpcio. Et
h[ab]o ide intelligere de adulterio et
incestuoso notorio. Si rot p[ro]p[ter]
cognoscit sua filia spudales et mo-
male rot confessata rot baptizata
quod ipsa in timore peccat. Et quod
quidetur. 20. q. 1. si quis sacerdos.
et t. non debet. Et dicimus
confessio aliena quod causa de p[ro]p[ter]
septem annis peccat. et p[ro]p[ter] quad-
ginta dies in pane et aqua ieiunet
ep[iscop]o de spon. t. dudu. Et de-
vota sibi moniale cognoscit. duo
deci annos peccat. 21. q. 1. devo-
ta. Cantas missa et non uocas
uno anno peccat nec intercedit cele-
bret. de cose. di. 2. relatu[m].
Si quis con[n]amnatum peccauit si clausus
est de deponit. et si incepit
est de interredi et monasteriu[m]. et
si laicus est de ep[iscop]o de ep[iscop]o
test. p[ro]p[ter] placitum. t. clausus. Et maiore p[ro]mulgatio
intercessio h[ab]o p[ro]mulgatio quod si quis cu[m] mero p[ro]p[ter]
concedat. quod maius p[ro]mulgatio est rot p[ro]p[ter]
13. q. 1. t. adulterio. Vnde
clandestime solum p[ro]p[ter] et erit sacer-
dos presentes in eis punitus nisi

siat v. sicut enim. qd de clandest.
 desspon. Cui cognoscat filia
 spousalem vel tomatis. qd q. con-
 tentus est septu annos peccat. 30
 q. 3. no opt. Si quis recipiat
 alteri dessponsata vel nuptia septu
 annos peccat et p. pl. dies i pane
 et q. ieiunet. qd de sponsali.
 duob. c. accepisti. Si p. et
 filio cu mliere docimut. aut si q.
 u. mliere et filia vt cu duob. p.
 roib. coierit septu annos peccat.
 38. q. 3. cu pater. Si quis
 moniale colupit dote annos peccat
 et a ratione separare. et si co-
 traximus sit ipso fratre exco. 31
 q. 1. de filiis. et duob. cu septu
 et in de. de cosan et affin. eos
 qui. Si quis mrez vel filia vel
 duas sorores ut amita vel nepie
 cognoscit sciret pectus coniugio tra-
 veat. qd de eo q. cognovit cosan-
 guinea viror. c. ep. tunc. et 32
 q. 1. si quis vidua. et orto annos
 peccat. 38. q. 2. si pat. et c.
 ultio. 34. q. 3. Si quis tu igno-
 ravit cognoscit duas sorores ut
 mrez et filia vnu annu peccat.
 32. q. ult. Lelias se confuisse
 mliere q. oib. cu fec. eis. septu
 annos peccat. 34. q. 3. si quis
 efeantes propria filior. 38. annos
 peccat. 31. q. 3. omis. Co-
 sies corpore ad ultim annos peccat
 38. annos peccat. 32. q. 1. si quis.
 1. q. 4. et q. de eo q. cognit co-
 sanguinea viror. c. ep. tunc. et 32
 q. 1. si quis vidua. Et si quis puni-
 mesta q. adulteriu. 32. q. 1. et
 adulteriu. Si voluisti formicai
 et no potuisti. Si fusti polluit
 pomo p. mala deliciatio. Si
 osculatu fusti illicebrose mliere
 omnes q. nos vel septu dieb. peccat-
 de. Si abusus es virore tua
 a. si die dmito ut secundu. 38.
 tolubusti cu ea aut q. ieiunia
 septu dieb. peccat. Si cu corpore
 tua ret. tolubusti. Si fuit h. sol
 vel dies. et si p. illis. uno annos pecc-
 at. Contra adulteriu cu corpore

aliena septu annos peccat. et 38
 qd his i pane et q. si cu cu
 vidua duob. annos peccat. si
 tu schamomali qndem annos pecc-
 at. et deformata. 38. qd his
 i pane et q. deformata es cu
 uimodo et tu alijs aialib. vel
 sensi sodomia qndem annos pecc-
 at et qndem qd his i pane et q.
 Si quis vir h. corpore cu alia
 tolubilior ieiunet annos peccat. et
 38. qd his i pane et q. Si
 fusti liliplata die venit fonda
 cu corpore tua duob. septimano
 peccat. Si quis cu filia a. cosob-
 na vel nepte sua pectauit 38. di-
 eb. parte sue peccat et eccles mlt
 tas fana et i domo sua non
 maneat. Si quis cu vidua pect-
 sui seu corpore aut cu germana
 sua a. si p. spitiudini filie sue
 revelauit. a. cu filiastra sua coier-
 it q. annos peccat. perfida intedat
 et 38. annos qd his i pane et q.
 ieiunet. Si quis cu corpore a. cu
 tomatis sua. de sto ioh. seu de
 cismate pectauit et coierit qn-
 den annos peccat. Si quis cu
 duob. protib. coierit seu nupse-
 rit et qd ad optimu. volto sua fe-
 nteat. Si quis corpore tenua di-
 miserit et alti nupserit tuis cu pa-
 mkt no maducet n. illib. et assi-
 riet. Si eps et p. a. d. 38.
 corpore accepit ab ordine depo-
 nat. Si aut eps adulteriu
 pectauit qndem annus peccat
 p. duoden. dicitur deo. sub-
 hyacint septie. et mortu ut dico
 vnu. et tunc p. si i pane et q.
 34. q. si quis fadob. et q. 3. no
 opt. Si aqua mle formicata
 fuit et parta suis vnu occidit
 et rotupit p. annos peccat.
 Si mle cu duob. fadob. coierit
 vnu ad morte peccat et te corpore
 dicitur accipiat. Siq mle porone
 accipiat et no coriplat duob. a-
 mis i pane et q. ieiunet. Siq
 mle i utero suo occidit pueru
 p. dies sol. annos peccat et mal
 fida iudicat et 38. annos i pane

et aquenates. q[uo]d de his q[uo]d fili
os occidit et uult. Siq[ue] m[al]itia
semel viri i[n] abu[m] miseretur. aut
alia fortunata est causas illatas
se[nt]entia est plus amore viri haec
e[st] te ames peccat. Votu s[an]ctu[m]
frances casti 139 amis peccat
Si. si vir. Si moria p[ro]p[ter]a
vita sine parentu neglecta tutu
e[st] alio[m] p[ro]misiu[m] d[omi]ni. Si v[er]o p[ro]p[ter]a
ocid[us] fidei p[ro]misiu[m] impo[ste]r[us] q[uo]d p[ro]p[ter]a
culpa homicidio. Si tu no[n] p[ro]p[ter]a
h[ab]es culpa p[ro]fessio[ne] marit[us]. p[ro]p[ter]a
amis peccat et q[uo]d tu au[tem] le
uis culpa p[ro]fessio[ne] p[ro]t[er]e amis pe
ccat et p[ro]p[ter]a q[uo]d q[uo]d consulisti
et q[uo]d de his q[uo]d filios occidit.
Si consilium est homicidiu[m] et tu
no[n] fuit factu duob[us] amis pe
ccat. habuisti rea et occidui
corde q[ui]ndiu hoc ut habuisti
tadui i[n] pane et aqua viuas et
velut homicida iudicaberis. Oca
disti filiu[m] et filia[m] de te amis
peccat et nudi[m] mutes abu
n[on] in die d[omi]ni. Si m[al]itia que
fornicatio[m] insante occidit vel
mortuum p[ro]p[ter]a p[ro]uincia de te amis
peccat. Dediti consilium v[er]o
q[ui]s occidit et fuit factu p[ro]p[ter]a
amis peccat. et si no[n] fuit factu
duob[us] amis peccato. Haclego
et ualere pollues p[ro]p[ter]a amis pe
ccat. 12. q[uo]d 2. de viro
Dices falsu[m] roatu[n] nec se[m] p[ro]p[ter]a
q[uo]d amis peccat. si v[er]o p[ro]p[ter]a
quid[em]. It[em] p[ro]p[ter]a homicidio. adulatio
et formatione dant p[ro]p[ter]a am
is p[ro]misiu[m]. 21. q[uo]d 1. p[ro]l[oc]adu[m]
33. q[uo]d 1. hor p[ro]misiu[m]. et t[em] sequenti:
Quis alii accusat ad morte
maliciose si occid[us] p[ro]p[ter]a amis
peccat. et tres uocaueras fa
biat. quas b[ea]t[us] poteris miscitu[m]
vix. p[ro]misiu[m] an natali d[omi]ni. s[ecundu]m
an p[re]sia. tria an festu s[an]cti lobis
bap. 22. q[uo]d 4. t[em] 1. glo. et
q[uo]d de accusa. t[em] accusasti. Si
v[er]o ille accusatus n[on] ibi domini h[ab]et
et dieb[us] peccat. Si fecisti
voluntarie homicidiu[m] debes de

pom ab occidie et b[ea]tificio. Et qui
tida voluntaria septe amis peccat
et casu[m] homicida q[ui]c[unque] amis peccat
si in culpa p[ro]fessio[ne] aliq[ui] et si ho
miciu[m] fuit n[on] q[ui]c[unque] aliis evadet
no[n] potuit si culpa aliqua no[n] fuit
no[n] e[st] reuictus. Et ide q[uo]d de sum
mis v[er]o p[ro]p[ter]a cle. de homicidio
et furioso. et 30. di. t. miror
Si quis intuitu disciplie occidit
depo[ste] ab aliis. q[uo]d de homicidio.
t. p[ro]p[ter]am et v[er]o. q[uo]d 1. si quis no[n] uicis
Si quis metu sua occidit p[ro]misiu[m]
p[ro]p[ter]a factu. 33. q[uo]d 2. t. latore.
Si quis v[er]o p[ro]p[ter]a occidit p[ro]p[ter]a p[ro]fessio[ne]
33. q[uo]d 2. admone[re]. et in glo. 1. q[uo]d
1. cito. Si quis p[ro]p[ter]am occidit. duo
deci amis peccat p[ro]p[ter]a factu. q[uo]d de
p[ro]misiu[m]. et rem. t. 2. Et si uicis
fuit careat militia a iudicio. Ibidem
p[ro]p[ter] hoc. Si m[al]itia machina i
morte viri s[an]cti iudicio est. in si
de fido m[al]icio[m] tate apud tenebit
q[uo]d de d[omi]no. t. 1. Si quis ep[iscop]u[m]
occidit et compendit et a p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et ep[iscop]u[m] et ei[us] de
trahant illi enim con[tra] e[st] ep[iscop]u[m]. et si
fuit p[ro]misiu[m] d[omi]ni p[ro]p[ter]a e[st] depo[ste]
et septe amis peccat. Et si p[ro]p[ter]a
et adiutoriu[m] erit et alio[m] officia
clericu[m] et p[ro]p[ter]am occidit et multa
uerit. p[ro]p[ter] ius p[ro]p[ter]at et aduoca
tie. et se[nt]entia p[ro]p[ter]a. et nudi[m]
admittit collegio clericu[m] n[on] libertati
ia. q[uo]d 2. si quis deme[re]ps. et t. qui
occidit. et t. si quis suadet. et ei[us]
de p[ro]misiu[m]. t. 2. et t. in quibusdam
Et impo[ste] s[an]cta pena i[n] socio co[n]tractio[n]e
p[ro]p[ter] homicidio. It[em] maria pena
totia impo[ste] illi q[uo]d potuisse ut ep[iscop]u[m]
prussie repit et d[omi]nus. et f[ac]to
et ille consilium dedit. in cle. q[ui]nta
de p[ro]misiu[m]. t. si quis suadet. p[ro]p[ter]
m[al]iciose duoden[i] limes peccat
q[uo]d de p[ro]misiu[m]. et rem. t. 2. Or
tudet furet et latore q[uo]d alias potuit
capi s[an]cti oratione. p[ro]p[ter] v[er]o dies d[omi]ni
no[n] int[er]dit s[an]ctu[m] et uicis clero et tria
scia ac septe ieiunet. Et d[omi]nus q[uo]d
faciens p[ro]p[ter] reoq[ue] co[n]seruandis tam[en]

tadiu penteat qd dñm vniuit ep de
 homi. c. 2. Gardos se defendet
 et latne infirme duobz amis pe-
 teat. ep de homi. c. 2. Tunc fuit
 cot lat septe amis penteat. nam
 eoz qnz. in. q. 3. si quis clericus
 et c. pte. Gardi celebno lbg
 amis penteat. 12. q. 3. de illis.
 Si quis homicidiu fecit in bello
 p maledictu dm suu ep diebq pe-
 teat. Infecto dñi ut rppos
 nusq equiter nq gñiat. p dñe a-
 nos penteat. canes no comedat.
 omui no bibat. 33. q. 2. ad
 marie. et ep de diuor. c. 1. Et
 mato infecto amis deposito dñe
 amis penteat. 33. q. 2. latore.
 et. 22. q. 1. no auferamo. Ut
 occidi p insana. no repuer. 3.
 q. 9. iudicas. et 10. q. 1. aliqz.
 Et hortida evitabit necessit qnz
 amis penteat. 10. di. de his dñe
 Et hortida evita necessit no pu-
 me ho. di. qua te. En ad tau-
 teta dispensat. 33. q. 2. in leto.
 et 24. q. 2. excoitor. Et
 tunc fui uincemtu machina m
 morte dñi ut puidicu sp penteat.
 roioru no recipiat. 22. q. ult.
 si quis laug. Occides monachu
 vt tunc in sacre publica pman
 agat. et septe amos penteat. in.
 q. 2. qui occidit. Si quis homi-
 cida qd amis penteat smp pe-
 nite. pte. duoden amis. tunc i
 pane et aqua. dyaconu dñe amos
 et depo. ho. di. si quis homicidiu.
 Qui pulcat fel adulteriu a
 hortidu comit septe donis pe-
 teat. et qd pman no vult recipere
 repellat ab eccia. et qd nltq ad co-
 comedat. 22. q. 1. cult. et 33. q.
 2. hoc nom. Incedes domu
 vt area lbg amis penteat. et
 qd ibide moriuit tot septe amos pe-
 teat. Qui domu vt area co-
 ludat succedit restitut dominu
 et lbg amis penteat ep de iuris
 Romane et etiam fuit restitu-
 at eccia et quindet amis penteat

et tantu det paupibz qntu dñi
 nu sent. in. q. 2. si quis etiaz
 Qui stat in eccia et occupa
 i oratio fabul et no attendit ad
 missas et ad alia officia dñe. tbg
 diebq penteat. Ecclesia saclegia
 fundo cot recipido facia re de
 fde etiaz cot facia re de no loco
 no fac septe amis penteat. Ius
 qd hys ieiunado i pane et aqua.

Qui compit plegia misericordia
 res erat. cot etiaz consolando et eoz
 emunt septe amis penteat. pmo
 aro egd tmptorii etiæ episolt.
 sed no aro infdia immitiui.
 Et stat an facies etiæ. Etio aro in-
 gredia etiæ f no vltet recipere.
 alijs eoz amis canes no comedat
 nec vnde bibat. et qd accipit
 restitut. 22. q. 2. de vico.

Et iniuria etiæ pma dñi p
 impom qd puer ratione et inqf-
 su eccia. ep de foro cose. nullus.

fictum

traducisti aliqz furatu coel
 itinudu septe diebq penteat.

Si quis planu qd qd
 i captiu le dupli septe amis pe-
 teat et ta ep hys. pane et aqua.
 Et sli mo dñe de illo q vdet
 eu.

Sennad

Si quis denas a pmlias
 seu oblatione dei defedudauerit
 li furatu fuit seu negauit. et inq
 dedit et denas no pluit de omni
 re q laborat de trema de vno
 de deo de pericibz de uimel et
 bestiis et de vniuersis suo fabius
 et negotiis seu artificiis. aut vo
 ma petat ab etiæ aut dupli
 restitut. et septe amis penteat.
 et tis ex hys in pane et aqua fanat
 q deo furatu e et negauit denas
 q deo dae debuit. refusa re-
 ptor tbg amis penteat et tot qd
 trupust restitut. Si app necess
 itud fuit leuis pma dat
 id tautela. Si aut modica fuit
 necessitas restitut tbg. et pum
 pma arbitria. ep de fuct. c. 3.
 Ute raptor pum pma arbitria
 et p dñi restitue amq absoluat.

rapto

fictum

12. q. 2. semitas. i glo. volta. et. t.
sequit. et qd de elect. qd se. in
glo. volta et qd de symo! licet.
Hic omisit symonia suam
anq dospalat. Et pma aliqua
fidei ruitas te renuntiae beneficio
symoniacae crucis et dñe pecuniam
illi emia. et restitutio oes feuit.
ceptos et qd pmpri no pnt. et qd
me. ta de tunc qd de laico a qd
fuit accepta pecunia seu fta symonia.
qd pmt e ta qd emia deo
qd dia pmt i copatio ipm p m
tqlo reputa. qd p symonia et
tqpidite et audacia to dei emia
cojudit vitupa. et depda. et lat
mb. et de pdatoibz ac ignavis
xodios ac vissim. et fornicatoribz
comitti reijeda. Et qd symonia
fide pmt et tatis domus artes
utruu dei emia subuerit. et
pm reddit. et feuit. ac pecunias
et gnoes etia los hndos deu et
eig fide negligit et dia renalia
ia qd bnfia etia et sacra
edocuit. et milios emia pmt
superiores moes qd roideban regre
pm flos et mqs fidel suberit.
aliud clausu m pectore ad tiqua
pmptu hte. lados et etiam
etia deu honorad. corde ad et
deu mm et etiam ac sponsa
publice et tu scandalis totiq. vam
no semel si plies reende. no sli
udas p tibz floribus. ve
ho illi p que scandalum reit. oo
mud ei est si nata no fuisset qd
ille. Et qd qd pmt symo est
ta efue. io gressia pma et s' m
poneda et aliis pector. Et qd
symo i ordine ho recep exau
tioz ordis si e suspensa quo ad se
et qd ad alios. et nec qd nos
rardmat n' alijs pbi pt ab qd
pbo absolu n' pbo et viciu ihu x
et tunc qd restitut pmo qd no
mituit qd ostiu si aliude ut sic et
lat. Et no dimit pmt n' restitut

ablara. qd dia non. i. q. 1. s. q.
et i. q. 1. acquis. et qd de elect.
dudu. et i. di. nexu. et i.
q. 6. si res. qd de vesti. spoli.
quavis. qd de symo. t. tanta.
Et qui pto glis ot dm e pma
e imponda qd arbus confessio.
Ite qd osuva e pmt fucti su symo.
io si qd fuit osuva nec ad p
pulit. nec ad ratione copis qd
admitta. m pmo coestitut osuvas
ceptas. si in eas foliud potuit. qd
de osuvi. t. quia in ddb. et t.
ptered qd totu et li. 5. de usus.
et t. post. Etia qui pto mps
qd confessio pma accidetia pqua
foliud ot dat cautoes de foliendo.
qd de pem. t. rem. t. eos qui.
Idonea ydola et ymagines sanes
pp mctationes ot portilegia. a di
nationes tibz amis pteat. Et uel
incitauit sit anath. 26. q. 1.
s. qd auxilios. Portilegia pto deb
pudi ot suppedi. et laicu puer
ratione copis v. qd de scidle. t. 2.
et i glo. Portilegia. pl dieb
pteat. qd de pmt. t. 1. Vesp
pries farta v astrolabio. duos am
peteat. qd de pmt. t. 2. Inter
domu cu magis artibz ot incita
tioibz. et qd ei resulit qhaz amis
pteat. 26. q. 4. qd dinationes
et t. no liceat. Gardos molu
pallo altius nolues dete amis. et
qhaz mesibz pteat et dyacong
tibz amis cu brindio. de conse
di. 1. nemo. Qui blasphemauit
deu et scitos et pteat vyma ma
reia septem septenario pteat. qd
est diebz dñe. qd etiis episces
quallu et calamita no heat. Et qd
diebz t. pane et qd ieiunet. et tis
paupes resuiat. et qhaz soldos
soluat. et si noluit qd face. raxat
repulta etia et qd de maledic. t. 2.
Et copulp pteat ta copulp
qd copulles qd diebz pteat. et qd
qd septem annos pmaz agat. 22. q. 1.
hdi copulso. Qui pteat in
rhang ap. t. tante confiteata

tis anni peccat. qd ad i no cop
 rata vno anno peccat. Et si s
 uerant spuerant te quadages
 in pma agat. 22. q. 4. c. 2.
 Quis spuerant qd nra et i spe
 li seu qd noto aut rebus redimend
 bus annos et p vnu i pane et aqua
 peccat. 22. q. 4. c. 2. quis roacto.
 Scimus sim iurias et alii ui
 vad repellere p pl dies i pane et
 aqua et p septem annos peccat. 22
 q. 4. c. 3. et. c. si quis iurias.
 Qui qd suu iuramentum i morte dm
 mouet et magna arma velmi
 quat et pp peccat et solu i fine
 vite suo eutqdn recipiat. Cle
 erici qd epo iurauerit credidit et
 p qd nom coepit maliciose cu
 rie fiduci tradidit et deplorant.
 22. q. 3. iurationum et. c. si quis
 sacerdotu. et 22. q. ult. si quis laic.
 Iurasti sup eiatis. et sup al
 tare vlo i mire sepe anno pe
 ccas. Iurasti i manu suis et
 plo seu altis hunc et no seruasti
 e plo. 22. q. 1. Dies vno. mtoq anno peccas. Die dmcu
 no seruasti et alias festiuas sep
 te diabq peccas. Si vertu in
 ditu no fecisti et topres et ro
 matis et filios spuales no custodisti
 et no honorasti septem diebq pe
 ccas. Prox et mrem offend
 si vlo septem diebq peccas. Et si
 leui impulsio aut gni iurias.
 verna petro et p vnu anni peccas
 Quis proxem vlo mre et opo
 re inter fecit nup equit et n mru
 om cordebat et dece annos vnes
 no comedat n vnu bibat. 22.
 q. 2. admone. et. c. quicunque
 et op de duoz. c. 1. It mre
 infector dece anns peccat et mre
 depositus 22. q. 2. latore. Or
 nes iudei vlo pagam p diebq
 peccat. 22. q. 2. qm odij. Pro
 plicatio voluntaria vlo dm e septa
 annos pma dat. 22. q. 1. pnuadu.
 22. q. 1. hoc pma. Contrarie
 tu et qm polluit p adulteriu

qm anns peccat. 22. q. 1. Dij.
 Odgnostes opore adulteriu am
 pfecta pma duos annos perni
 teat. 22. q. 1. sequo. Captio
 et sur cari eundem restituat dico
 plus esse et septem annos pernent.
 Et te qd illi in pane et aqua faciat.
 22. q. 2. pernent. et 22. q. 2. de
 vno. Epus hodienda qndem anni
 peccat et depo. plo depo. Et
 duoden annos peccat et te ex his
 p pane et aqua faciat. 22. q. 2. de
 vno. Hodienda tua caria
 et dipisti ea et vidisti aut teti
 gisti seu odorasti pma. 22. q. 2. qd
 diebq peccas. Fusti supb ill
 auare et cupidus et maledictus et iuu
 ta et pol diebq peccas. Fusti
 eoz et p edieo euomisti hol
 diebq peccas. Quis p edieo
 et coram euomisti euomisti
 si laic fuit p diebq. si peccat
 et religioso app diebq. si epo
 app diebq peccat. Et si ca m
 fum et fum fuit septem diebq pe
 niteat et de pma a bireia.
 de to. di. 4. c. si qd. 22. q. 2
 qui bene. Si mures comedit
 euquam ex intuicia sacerdos. p
 diebq peccat. Et si plo. 22.
 q. 2. qui bene. Si de sangue
 p sullavit i tca lingua lombas
 et tabula vadat. igne coemet.
 qd et pol diebq peccat. Et si sup
 altad midat tos diebq peccat et
 panis lauet et illa lotio a poto
 sumat. de to. di. 2. si p negleg
 22. q. 2. qd ille panis co
 bucat et de pma a cireola. qd
 de pma. et verbi. de qd qui. et 22.
 q. 1. tempa. de pma. di. 1. me
 luna. Si amissa fuit hostia et
 ps. app diebq peccat de tpo.
 di. 2. qui bene. Qd no bene
 custodit euquadiia et ceisma tos
 mesibq ab officio suspendit. et si
 nequandu aliqui accidet gnucci po
 ne subiunt. qd de custodia elici.
 falsarii moneta ut lege a
 instrumento seu contractu qd diu

viuit. in pane et aqua abstineat.
et de vino. siq. nouimus! Cates
si confitebitur perit instantem confessio.
In initia sepolcia et oret pro eo ut
det ei virtus qd. iij. q. ult. et si
Cleius qd horas suas canovat per sua
metropolim non dicit pro mensibus per
tut. iiij. di. de his. et ult. Epis
ordinas tunc in iustitia suspendit anno
anno. 8e. di. t. l. coel. 15. di. t. 2.
Hous qd facit alijs tunc credidit
se faciat id misteria enim et ro
misse symonis. si qd no corigit
duodecim mensibus suspendit a ratione
missae. et si fuerit pte quicq; me
sibus. et si dyacong fuerit et alij
bedmati iudicet auctoratio punitar
l. q. s. quaquevni. Tunc re
borp; si p hec qd facit septem a
nus et oīus septem ferunt et tunc
quadragesimo i pane et aqua penteat
Si vno pp infimis tunc annis Si
do p ignoratio no punit f; tunc no
pmbuet n sit ignorans persona. de
tose. di. q. qui bis. ep de apo
pet. t. c. Epis pte et dyaco
ing vndepp; sicut penteat qd du
cunt. Alij vno tunc et religiosi
votales ad hunc rebaptizari. et
duodecim annis penteat f;
soem de tose. di. 3. t. quicq; qd.
Primo dilapidatis vobis etne ex
coriat. 10. q. 1. filij. Tunc
hunc faciet tunc tunc annis penteat.
et si ignorant vno anno penteat.
Et qd pmittit hunc i sua
etna celebrare si hoc facit ignorant
et diebus penteat. et si hoc facit
sicut i subversos fidei. duodecim
annis penteat. 12. q. 1. Et siq; de
dit. Interdicatur domino ut a
graua voluntaria restituat damnum
et tunc annis penteat. ep de misericordia
et. 23. q. ult. pessimum. Hoc
isti a solo pp absoluut. ep de pen
itentia. t. Tunc. Combutes etiam
restituat damnum et qndam annis pe
nteat. 15. q. 2. siq; etiam.
Quod vndeplas siq; ut vno vel
quouis alio mo confessio detrahit
et misterium ad pmitas pmita pageda

de pem. et remi. t. omnis. Et
pomp pfectib; de pem. di. j.
paterdos. Quod vndeplas se defendat
et latine inscribes duodecim annis pe
nteat. ep de homi. t. 2. Cleius
fure et lat septo annis penteat
laic vno qm. Si si vndeplas fuit
vobis et bis fureatus e reddat et uno
anno penteat. 15. q. 3. siq; etia.
et t. pte. Epis celebns tunc
annis penteat. 12. q. 3. de ill.
Efasano mesura et moneta re
stituat et p vppp dies penteat
et pane. et aqua. ep de vno et em
t. l. et mesura. Siq; t pte
accidit d; suspedit a ratione
copie qd. de pem. di. 15. t. de
his. 15. di. t. ult. N' rata
missaz et no rata vno anno pe
nteat et p annu no telebret
de ro. di. 2. coelatid. Ma
nu mittes i epm et pte ut
etiam vassalas a impugnat et
interdict semper penteat et i mo
stros pmitas agat ppetus. 12. q. 3.
quisq; p dolu. Si abbas et
abbatisa no fecerit confessione mo
rcho et moniali pte annu pdat
ta diu ieiunet in pane et aqua. m
de. de pdatore. Epis pte
dyacong enre capitale committit
vita pfectio. Itm testimoni dicit
depo et i mōstrio detrahit ppetus.
15. di. si epis et t sequent.
Tunc p annu statut i epco t pte
tunc tunc fuit suis. ep de etia et
quali. t. tre. et ii. q. 3. missus.
et ep de penit. t. ult. N' m
iuria etne pma ratione 19 ep
de foro copie. nullus. N' no
opt solus epes sus lus punit ar
bitrio iudicis. ep de dolo et rotu
t. fine. Quib; fuit et raptor
pmo restituat et tunc punit pte
pmia arbitria. 12. q. 2. fensis
t. glo ult. et t. siq; et ep de
elec. qd pte. m glo ult. et ep
de symo. t. lucet. N' age
trahit pte maior pmia s' impo
il. q. ult. hi qui. Penteat